
事  務  連  絡 

 令和６年８月２９日 

石垣市立富野小中学校 

保 護 者 各 位 

                                                石垣市立富野小中学校 

                                                 PTA 会長 岡田 一憲  （公印省略） 

                                                 校   長 伊舎堂 用右（公印省略） 

 

          令和６年度第三回 PTA 役員会の開催について（ご連絡） 

  

秋冷の候、保護者の皆様におかれてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます、 

  平素より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、令和６年度の第三回 PTA 役員会を下記の日程と内容で開催を予定しています。 

  つきましては、時節柄ご多忙の折とは存じますが保護者の皆様のご参加を賜り本校の教

育活動の充実にご助言、ご指導を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

                   記 

 

１ 期日・時間 令和６年 9 月１3 日（金） １８：３０～ 

 

２ 場 所 多目的教室 

 

３ 参加者 

・PTA 会長 岡田 一憲 ・PTA 副会長 保護者全員 

・校長 伊舎堂 用右 教頭 池城 宰 ・事務主幹 山田 聡 

・小学校教務主任 宇根 香代子 ・中学校教務主任 我喜屋 直樹 

・小学校体育主任 仲村 拓磨  ・中学校環境美化主任 水谷 公施 

 

 

 裏面に当日の会順を載せています。 


